

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΡΟΜΩΝ Δ.Ε. ΒΟΛΟΥ - Ν.  
ΙΩΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2020

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΣΠ. ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προϋπολογισμού																			
	1 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																			
1	Εσκαφή σε έδαφος γαιώδες- ημιβραχώδες		1	μ3	1.200,00	2,85	3.420,00		700,00	2,85	1.995,00		700,00	2,85	1.995,00			1.425,00		
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπτήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών		2	μ3	400,00	3,70	1.480,00		300,00	3,70	1.110,00		300,00	3,70	1.110,00			370,00		
3	Καθαίρεση αόπλου σκυροδέματος		3	μ3	80,00	29,40	2.352,00		60,00	29,40	1.764,00		60,00	29,40	1.764,00			588,00		
4	Διάνοιξη τάφρων σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες		4α	μ3	80,00	2,75	220,00		30,00	2,75	82,50		30,00	2,75	82,50			137,50		
5	Διάνοιξη τάφρων σε έδαφος βραχώδες		4β	μ3	80,00	7,00	560,00		80,00	7,00	560,00		80,00	7,00	560,00					
6	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως		4γ	μ3	80,00	14,40	1.152,00		80,00	14,40	1.152,00		80,00	14,40	1.152,00					
7	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου		5	μ3	400,00	8,10	3.240,00		400,00	8,10	3.240,00		400,00	8,10	3.240,00					
8	Κατασκευή επιχωμάτων		6	μ3	400,00	1,05	420,00		400,00	1,05	420,00		400,00	1,05	420,00					
9	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη		7	μ3	80,00	2,30	184,00		80,00	2,30	184,00		80,00	2,30	184,00					
Αθροισμα: 1 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							13.028,00				10.507,50				10.507,50			2.520,50		
Αφαιρείται έκπτωση					33,00%		4.299,24		33,00%		3.467,48		33,00%		3.467,48			831,77		
Σύνολο : 1 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							8.728,76	8.728,76			7.040,02	7.040,02			7.040,02	7.040,02		1.688,74		
2 ΤΕΧΝΙΚΑ																				
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή.		8	μ3	200,00	8,10	1.620,00		200,00	8,10	1.620,00		200,00	8,10	1.620,00					
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m		9	μ3	40,00	6,10	244,00		40,00	6,10	244,00		40,00	6,10	244,00					
3	Πρόσθετη τιμή λόγω δυσχερειών των εκσκαφών από Ο.Κ.Ω.		10	μ3	40,00	2,70	108,00		40,00	2,70	108,00		40,00	2,70	108,00					
4	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά κάτω από τα πεζοδρόμια		11	μ3	80,00	9,80	784,00		100,00	9,80	980,00		50,00	9,80	490,00			294,00		490,00
5	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15		12α	μ3	8,00	89,80	718,40		8,00	89,80	718,40		8,00	89,80	718,40					
6	Κατασκευή ρειθρων, τραπεζοειδών τάφρων,στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20		12β	μ3	40,00	94,20	3.768,00		40,00	94,20	3.768,00		88,80	94,20	8.364,96		4.596,96		4.596,96	
7	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20		12γ	μ3	20,00	104,00	2.080,00		55,00	104,00	5.720,00		55,00	104,00	5.720,00		3.640,00			
8	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20		12δ	μ3	2,00	126,00	252,00		2,00	126,00	252,00		2,00	126,00	252,00					
9	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25		12ε	μ3	8,00	133,00	1.064,00		8,00	133,00	1.064,00		8,00	133,00	1.064,00					
10	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων		13α	χλγ	40,00	1,15	46,00		60,00	1,15	69,00		60,00	1,15	69,00		23,00			
11	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων		13β	χλγ	40,00	1,15	46,00		40,00	1,15	46,00		40,00	1,15	46,00					
12	Γαλβανισμένα σιδηρά εξαρτήματα		14	χλγ	80,00	2,60	208,00		80,00	2,60	208,00		80,00	2,60	208,00					
	Σε μεταφορά						10.938,40	8.728,76			14.797,40	7.040,02			18.904,36	7.040,02		1.688,74		

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						10.938,40	8.728,76			14.797,40	7.040,02			18.904,36	7.040,02		1.688,74		
13	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων κλπ		15	χλγ	200,00	1,45	290,00		400,00	1,45	580,00		400,00	1,45	580,00		290,00			
14	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους		16	ΜΜ	120,00	9,60	1.152,00		120,00	9,60	1.152,00		23,10	9,60	221,76			930,24		930,24
15	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm		17α	μ2	100,00	17,30	1.730,00		150,00	17,30	2.595,00		37,18	17,30	643,21			1.086,79		1.951,79
16	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κλπ με βοτσαλωτές πλάκες ή πλάκες τύπου γρανίτη		17β	μ2	20,00	19,30	386,00		20,00	19,30	386,00		20,00	19,30	386,00					
17	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κτλ με φυσικές πλάκες (Πρόπαν κτλ)		17γ	μ2	20,00	20,00	400,00		20,00	20,00	400,00		20,00	20,00	400,00					
18	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες		18	TEM	20,00	115,00	2.300,00		10,00	115,00	1.150,00		10,00	115,00	1.150,00			1.150,00		
19	Επιστρώσεις δαπέδων δια κεραμικών οπτόπλινθων κλίνκερ		19	μ2	4,00	67,00	268,00		2,00	67,00	134,00		2,00	67,00	134,00			134,00		
20	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3cm, αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο		20	μ2	40,00	105,00	4.200,00		10,00	105,00	1.050,00		10,00	105,00	1.050,00			3.150,00		
21	Επίστρωση κυβολίθων χαλαζακής άμμου παντός σχεδίου και χρώματος		21	μ2	400,00	14,00	5.600,00		146,43	14,00	2.050,02		146,44	14,00	2.050,16			3.549,84	0,14	
22	Επισκευή πεζοδρομίων με σκυρόδεμα εμβαδού μέχρι 10Μ2		22	μ2	20,00	20,00	400,00		20,00	20,00	400,00		20,00	20,00	400,00					
23	Επισκευή πεζοδρομίων με προκατασκευασμένες πλάκες ή κυβόλιθους, εμβαδού μέχρι 10Μ2		23	μ2	20,00	35,00	700,00		20,00	35,00	700,00		20,00	35,00	700,00					
24	Επισκευή πεζοδρομίων με φυσικές πλάκες (προπάν κτλ), βοτσαλόπλακες, πλάκες τύπου γρανίτη ή κυβόλιθους με χαλαζακή άμμο		24	μ2	40,00	40,00	1.600,00		40,00	40,00	1.600,00		40,00	40,00	1.600,00					
25	Αποκατάσταση τοίχων οικοδομών		25	ΜΜ	40,00	7,00	280,00		40,00	7,00	280,00		40,00	7,00	280,00					
26	Λιθόστρωτα μέσου πάχους έως 25 cm		26	μ2	40,00	80,00	3.200,00		20,00	80,00	1.600,00		20,00	80,00	1.600,00			1.600,00		
27	Λιθοδομές μιάς όψης από φυσικούς πλακοειδείς λίθους, με χρήση λίθων από την καθαίρεση τμήματος υφιστάμενης κατεστραμμένης		27α	μ3	40,00	80,00	3.200,00		5,00	80,00	400,00		5,00	80,00	400,00			2.800,00		
28	Λιθοδομές μιάς όψης από φυσικούς πλακοειδείς λίθους		27β	μ3	20,00	90,00	1.800,00		5,00	90,00	450,00		5,00	90,00	450,00			1.350,00		
29	Άοπλος πρεσσαριστός τσιμενοσωλήνας Φ0,80 μ		28	ΜΜ	8,00	103,00	824,00		8,00	103,00	824,00		8,00	103,00	824,00					
30	Σωλήνες PVC Φ 63		29α	ΜΜ	40,00	2,10	84,00		40,00	2,10	84,00		40,00	2,10	84,00					
31	Σωλήνες PVC Φ 110		29β	ΜΜ	40,00	5,70	228,00		40,00	5,70	228,00		40,00	5,70	228,00					
32	Σωλήνες PVC Φ160		29γ	ΜΜ	40,00	10,80	432,00		20,00	10,80	216,00		20,00	10,80	216,00			216,00		
33	Σωλήνες PVC Φ200		29δ	ΜΜ	40,00	14,10	564,00		20,00	14,10	282,00		20,00	14,10	282,00			282,00		
34	Φρεάπιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (Π.Κ.Ε.)		30	TEM	4,00	438,00	1.752,00		4,00	438,00	1.752,00		4,00	438,00	1.752,00					
35	Αναδιάταξη φρεατίων βαρέως τύπου		31	TEM	16,00	100,00	1.600,00		20,00	100,00	2.000,00		25,00	100,00	2.500,00		900,00		500,00	
36	Αναδιάταξη φρεατίων ύδρευσης		32	TEM	20,00	20,00	400,00		20,00	20,00	400,00		20,00	20,00	400,00					
37	Κατασκευή φρεατίων υδρορροών		33	TEM	20,00	30,00	600,00		20,00	30,00	600,00		20,00	30,00	600,00					
38	Αναδιάταξη μαρμαρίνων κρασπέδων		34	ΜΜ	80,00	12,00	960,00		20,00	12,00	240,00		20,00	12,00	240,00			720,00		
39	Κράσπεδα εκ μαρμάρου σκληρού		35	ΜΜ	4,00	120,00	480,00		4,00	120,00	480,00		4,00	120,00	480,00					
	Σε μεταφορά						46.368,40	8.728,76			36.830,42	7.040,02			38.555,49	7.040,02		1.688,74		

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)				
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)								
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
	Από μεταφορά						46.368,40	8.728,76			36.830,42	7.040,02			38.555,49	7.040,02		1.688,74					
40	Ανακατασκευή κρασπεδορείθρων μέχρι μήκους 20 μ		36	MM	120,00	23,00	2.760,00		100,00	23,00	2.300,00		25,00	23,00	575,00			2.185,00		1.725,00			
41	Ανακατασκευή ρείθρων μέχρι μήκους 20 μ		37	MM	120,00	15,00	1.800,00		90,00	15,00	1.350,00		90,00	15,00	1.350,00			450,00					
42	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W7		38	MM	20,00	35,00	700,00		30,00	35,00	1.050,00		30,00	35,00	1.050,00		350,00						
43	Σωλήνες κιγκλιδωμάτων		39α	MM	4,05	12,05	48,80		3,00	12,05	36,15		3,00	12,05	36,15			12,65					
44	Σιδηρά κιγκλιδώματα		39β	χλγ	12,00	2,70	32,40		10,00	2,70	27,00		10,00	2,70	27,00			5,40					
45	Άρση και τοποθέτηση στύλου πινακίδων		40	TEM	12,00	7,00	84,00		10,00	7,00	70,00		10,00	7,00	70,00			14,00					
	Αθροισμα: 2 ΤΕΧΝΙΚΑ						51.793,60						41.663,57				41.663,64		9.799,96	19.929,92	5.097,10	5.097,03	
	Αφαιρείται έκπτωση				32,00%		16.573,95			32,00%			13.332,34		32,00%		13.332,36		3.135,99	6.377,57	1.631,07	1.631,05	
	Σύνολο : 2 ΤΕΧΝΙΚΑ						35.219,65	35.219,65			28.331,23	28.331,23			28.331,28	28.331,28	6.663,97	13.552,35	3.466,03	3.465,98			
	3 ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																						
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους		41	μ3	20,00	13,60	272,00		20,00	13,60	272,00		20,00	13,60	272,00								
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους		42	μ3	200,00	13,60	2.720,00		200,00	13,60	2.720,00		200,00	13,60	2.720,00								
3	Βάση πάχους 0,10 μ (ΠΤΠ Ο-155)		43	μ2	40,00	1,41	56,40		2.800,00	1,41	3.948,00		2.745,82	1,41	3.871,61		3.815,21			76,39			
4	Ανακατασκευή οδοστρωσίας		44	μ2	200,00	0,41	82,00		2.510,00	0,41	1.029,10		2.474,00	0,41	1.014,34		932,34			14,76			
5	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη		45	MM	400,00	1,00	400,00		10,00	1,00	10,00		10,00	1,00	10,00			390,00					
6	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm		46	μ2	80,00	1,15	92,00		40,00	1,15	46,00		40,00	1,15	46,00			46,00					
7	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας		47	μ2	6.400,00	3,40	21.760,00		9.650,00	3,40	32.810,00		11.064,54	3,40	37.619,44		15.859,44		4.809,44				
8	Ασφαλτική προεπάλειψη		48	μ2	400,00	1,20	480,00		1.600,00	1,20	1.920,00		2.420,98	1,20	2.905,18		2.425,18		985,18				
9	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη		49	μ2	7.600,00	0,45	3.420,00		11.000,00	0,45	4.950,00		12.414,54	0,45	5.586,54		2.166,54		636,54				
10	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλ.πάχους		50	τον	200,00	92,04	18.408,00		200,00	92,04	18.408,00		200,00	92,04	18.408,00								
11	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05m με χρήση κοινής ασφάλτου		51	μ2	400,00	7,91	3.164,00		4.500,00	7,91	35.595,00		2.420,98	7,91	19.149,95		15.985,95			16.445,05			
12	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού χωρίς την ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη		52	μ2	6.400,00	8,96	57.344,00		10.650,00	8,96	95.424,00		12.064,54	8,96	108.098,28		50.754,28		12.674,28				
13	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση πάχους 0,04μ. με χρήση κοινής ασφάλτου		53	μ2	800,00	9,10	7.280,00		5,00	9,10	45,50		5,00	9,10	45,50			7.234,50					
14	Επισκευές φθορών με ασφαλτόμιγμα εμβαδού μέχρι 20 τμ		54	μ2	1.110,00	17,00	18.870,00		100,00	17,00	1.700,00		41,31	17,00	702,27			18.167,73		997,73			
15	Επισκευές φθορών με ασφαλτόμιγμα εμβαδού από 20 τμ έως 100 τμ		55	μ2	1.600,00	13,50	21.600,00		120,00	13,50	1.620,00		65,40	13,50	882,90			20.717,10		737,10			
	Σε μεταφορά						155.948,40	43.948,41			200.497,60	35.371,25			201.332,01	35.371,30	6.663,97	15.241,08	3.466,03	3.465,98			

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						155.948,40	43.948,41			200.497,60	35.371,25			201.332,01	35.371,30	6.663,97	15.241,08	3.466,03	3.465,98
16	Επισκευή οδού με ψυχρό ασφαλτόμιγμα		56	χλγ	9.200,00	0,80	7.360,00		12.018,00	0,80	9.614,40		10.975,00	0,80	8.780,00		1.420,00			834,40
	Άθροισμα: 3 ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						163.308,40				210.112,00				210.112,01		93.358,94	46.555,33	19.105,44	19.105,43
	Αφαιρείται έκπτωση					32,00%	52.258,69			32,00%	67.235,84			32,00%	67.235,84		29.874,86	14.897,71	6.113,74	6.113,74
	Σύνολο : 3 ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						111.049,71				142.876,16				142.876,17		63.484,08	31.657,62	12.991,70	12.991,69
	Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού						154.998,12				178.247,41				178.247,47		70.148,05	46.898,71	16.457,73	16.457,67
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00 %	27.899,66			18,00 %	32.084,53			18,00 %	32.084,54		12.626,65	8.441,77	2.962,39	2.962,38
	Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού						182.897,78				210.331,94				210.332,01		82.774,70	55.340,48	19.420,12	19.420,05
	Απρόβλεπτα						27.434,67				0,51				0,44			27.434,23		0,07
	Άθροισμα						210.332,45				210.332,45				210.332,45		82.774,70	82.774,71	19.420,12	19.420,12
	ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ																			
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΓΕ&ΟΕ						10.000,00				10.000,00				10.000,00					
	ΓΕ&ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 18%						1.222,92				1.222,92				1.222,92					
	Άθροισμα						11.222,92	11.222,92			11.222,92	11.222,92			11.222,92	11.222,92				
	Άθροισμα						221.555,37	221.555,37			221.555,37	221.555,37			221.555,37	221.555,37	82.774,70	82.774,71	19.420,12	19.420,12
	Πρόβλεψη αναθεώρησης						820,88	820,88			820,88	820,88			820,88	820,88				
	Άθροισμα						222.376,25	222.376,25			222.376,25	222.376,25			222.376,25	222.376,25	82.774,70	82.774,71	19.420,12	19.420,12
	ΦΠΑ					24,00 %	53.370,30	53.370,30		24,00 %	53.370,30	53.370,30		24,00 %	53.370,30	53.370,30	19.865,93	19.865,93	4.660,83	4.660,83
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ						275.746,55	275.746,55			275.746,55	275.746,55			275.746,55	275.746,55	102.640,63	102.640,64	24.080,95	24.080,95

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (1ος ΑΠΕ)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (2ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη ] - [Εγκεκριμένη δαπάνη ]
Σύνολο εργασιών	210.331,94	210.332,01	
Απρόβλεπτα	0,51	0,44	
Αθροισμα	210.332,45	210.332,45	Χωρίς μεταβολή
Διάφορα Ποσά	11.222,92	11.222,92	
Αθροισμα	221.555,37	221.555,37	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	820,88	820,88	
Αθροισμα	222.376,25	222.376,25	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	53.370,30	53.370,30	
Σύνολο με ΦΠΑ	275.746,55	275.746,55	Χωρίς μεταβολή

Βόλος,    ...../...../.....  
Ο εκπρόσωπος της αναδόχου

Βόλος,    /    /2022    ...../...../.....  
Η επιβλέπουσα

Βόλος,    /    /2022    ...../...../.....  
ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤ. ΔΙΕΥΘ. Τ.Υ. Δ.Βόλου

Βόλος,    /    /2022    ...../...../.....  
Ο Προϊστάμενος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΣΙΡΝΟΒΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΤΣΙΩΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΒΙΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΕΔΟΥΣΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ